

DANGI TO RASALPUR VIA SIKARPUR
Schedule XLV-Form No. 134 (MMSYS)

Rs. 7933946 (CFoss)

SUPPLIER INVOICE PT 151

Bansel DIVISION

Kadawa SUB-DIVISION

MB No- 1091

MEASUREMENT BOOK

ABSTRACT OF COST.

3rd ON A/c Bill

38

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① CH—Construction of road from Dangi to Ranaapur via Sikanpur Punjab Tola					
Ag NO M/SBD/2018-19					
② PIV 2 fixing Bench mark 3.0 Mts wide of No (27)					
Ch 5325.90/each					15938.00
2/2 PIV 2 fixing Reference pillar 9 Mts wide of No (27)					
Ch 2441.85/each					21977.00
3/3 clearing & grubbing road land 1.640 Hect wide of No (27)					
Ch 50148.62/Hect					82244/-
4/4 excavation for road 204.75 m ³ wide of No (28)					
Ch 77.70/m ³					15909.00
5/5 construction of embank with lead 122.85 m ³ wide of No (28)					
27.30/m ³					3354.00
6/6 construction of embank 209 cut					

Continuation

159462/-

Sch. XLV—Form No. 134

43

B/F
116,779.70/-

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	Nb.	L.	B.	D.	
11.84 m wide of no (32)					
2251.01/m					2372.22
32/47 Discontinuing of existing structure					
1.50 m wide of no (32)					
480.23/m					720/-
33/48 Discontinuing of existing structure					
2.36 m wide of no (32)					
1076.96/m					2615.20
34/49 Discontinuing of cement mortar					
24.750 m wide of no (32)					
231.85/m					5738.20
					116,927.50/-
less 10%					
					(-) Rs 1169,275.00
					Rs 105,29,475/-
Payment vide TMB					
Page no					(-) Rs 79,33,842.00
					Rs 2589,633.00
3/3/21 JE					08/03/2021

Continuation